КУЖЕНЕР

ОЛА ИЛЕМЫН

ДЕПУТАТ-ВЛАК ПОГЫНЖО

ПУНЧАЛ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУЖЕНЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

тридцать девятая сессия

                 от 26 декабря 2018 года
третьего созыва
           № 194
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Городское поселение Куженер»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Городское поселение Куженер» Собрание депутатов Куженерского городского поселения           р е ш и л о:

1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Городское поселение Куженер» следующие изменения:

- абзац 35 статьи 1 посте слова «Куженер,» дополнить словами «защитные зоны объектов культурного наследия,».

2. Обнародовать настоящее решение и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - на портале Республики Марий Эл, расположенном  по электронному адресу: http://www.portal.mari.ru/kuzhener.

 3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
Глава муниципального образования
Председатель Собрания депутатов

Куженерского городского поселения
     О.А. Фокина
PAGE